AZELIS GROUP N.V.

AZELIS GROUP N.V.
ISIN: BE0974400328

Prehled

13.09.2024 14:28:10

Cena
19,32 EUR

Zména

o

Zakladni udaje

WKN:

0,78% (0,15)

ISIN BE0974400328
Symbol AZE
Burza Stuttgart
Ména EUR
Sektor Chemical /
Pharmaceutical / Health
Typ cenného Akcie
papiru
Trzni 4.756 EUR
kapitalizace
(mil.)
Benchmark BEL 20 INDEX
Trzni data
Nakup (¢astka) -(0)
Prodej (€astka) -(0)
Oteviraci cena 19,14
EUR
Max 19,33
EUR
Min 19,14
EUR
Zavérecna cena (predchozi den) 19,17
EUR
Cena vazena obchodovanym -
objemem
Objem (kusy) 0
Obchodovany objem 0,00
Pocet obchodt 9
Posledni zobchodovany pocet 0

Futures a opce
Souvisejici Futures
Souvisejici Opce
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Aktualni analyzy a prognézy
Sektory | Z trhii
Datum Nadpis Stahnout
11.09.2024 b Global Equity Ratings &
05.09.2024 b Global Equity Ratings 2,
12.08.2024 2= Global Equity Ratings &,
24.07.2024 e Global Equity Ratings &
12.07.2024 2= Global Equity Ratings &,
Vsechny burzy pro AZELIS GROUP N.V.
Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany objem Pocet
(mil.) obchodu
Tradegate 13.09.2024 22:02 19,51 EUR 0,00 1
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=BE0974400328&ID_NOTATION=352197865
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=BE0974400328&ID_NOTATION=352197865
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=406988
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c75ff9d49732cda08165a59b623b636c21f2660a65b9475ff5495955bdf4a856&idfile=61008&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61008%2F2024-09-11%2FRecommendation%2BList&stath=77f78b76fe9da2875&time=1726414346&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=405768
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=5372d4ccefaba4fe75e98b1c86365bf85094322c6eb8f0c6b38598137ff1c480&idfile=60956&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60956%2F2024-09-05%2FRecommendation%2BList&stath=efdae29c9b94d1cfc&time=1726414346&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=61b27b0d3b79bebae8b52d10701da339348a27f70367e08741f404b35096dd56&idfile=60847&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=14f5ce6b1a24155d8&time=1726414346&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=399021
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c49d953ded8d7469491f93d1552bd0c0d2816862dffa4057b9919b9daa38222e&idfile=60741&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60741%2F2024-07-24%2FRecommendation%2BList&stath=a61d21d504966ac58&time=1726414346&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d06536146678bf663121f154a8058b11dd893c75134481e7bc6373650fd9e645&idfile=60688&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=cb93cb369d3d31b98&time=1726414346&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=352197865
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=351693326
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Stuttgart
Munich

London Stock
Exchange

Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Euronext Brussels
Duesseldorf
Berlin

13.09.2024
13.09.2024
21.06.2024

13.09.2024
06.08.2024

13.09.2024
13.09.2024
13.09.2024

14:28
08:07
17:41

20:00
17:54

17:35
19:30
21:50

19,32 EUR
19,42 EUR
18,10 EUR

19,44 EUR
18,355 USD

19,50 EUR
19,40 EUR
19,49 EUR

0,00
0,00
0,97

0,00
0,02

2,92
0,00
0,00

1.233

19
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=352359786
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=354259532
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=354259532
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=351693327
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=352665600
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=352665600
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=351589652
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=352835191
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=404237065

AZELIS GROUP N.V.

Detaily
13.09.2024 14:28:10
Cena
19,32 EUR
Zména (] 0,78% (0,15)
Zakladni udaje
ISIN BE0974400328
Symbol AZE
Burza Stuttgart
Ména EUR
Sektor Chemical /
Pharmaceutical / Health
Typ cenného Akcie
papiru
Trzni 4.756 EUR
kapitalizace
(mil.)
Benchmark BEL 20 INDEX
Trzni data
Nakup (¢astka) -(0)
Prodej (Castka) -(0)
Oteviraci cena 19,14
EUR
Max 19,33
EUR
Min 19,14
EUR
Zavérecna cena (predchozi den) 19,17
EUR
Cena vazena obchodovanym -
objemem
Objem (kusy) 0
Obchodovany objem 0,00
Pocet obchodu 9
Posledni zobchodovany pocet 0
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. (%) +1,42% +9,28% -
Vykonn. (abs.) +0,27 +1,64 -
Beta = = =
Volatilita 36,59 35,01 -
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Ceny
@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) 18,90 EUR (0
@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.) 18,13 EUR (0
@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.) 18,66 EUR (0

@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

19,09 EUR (21
23,38 EUR (24.04.2024
16,35 EUR (06.08.2024
23,38 EUR (24.04.2024
15,78 EUR (26.10.2023
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AZELIS GROUP N.V.

Profil spole¢nosti

Logo spoleénosti Profil spoleénosti
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Kontakty
AZELIS GROUP

Telefon:-
Fax:-
E-mail:-
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